
                                                  
 

 

 
Gulf i samarbete med Aston Martin Racing  

 

 
Publiken blir exalterad av Gulf-sponsrade Aston Martin LMP1 vid världspremiären  
 
De nya Gulf-sponsrade Aston Martin LMP1 bilarna gjorde en imponerande debut på de officiella Le Mans Series 
(LMS) test dagarna på Paul Ricard banan i Frankrike.  
De eleganta ljusblåa och oranga prototyperna är helt enkelt fantastisak och har oväntat väckt en enorm 
uppmärksamhet från media och allmänhet. Detta förstärktes då LMS arrangörerna öppnade den officiella 
testkörningen för publik. Trots tuffa ekonomiska tider blev testkörningen snabbt utsålt, vilket visar på stort 
intresse för motorsport. Detta bådar gott för Gulf's 2009 racing satsning, som omfattar både LMS och Le Mans 
24 timmar.  
   

Gulf Oil International Vice President, Alain Dujean var riktigt entusiastiskt efter två testdagar. "Det vibrerade av 
spänning och förväntan kring att nu få se LMP1 bilarna i verklighet på banan efter lång väntan sen 

tillkännagivandet i januari och jag måste säga att det har varit väl värt att vänta! Bilarna är helt underbara. De 
visar de berömda Gulf racing färger utmärkt och de är tydligen snabbt även i detta tidiga skede. Förra årets 

program med Aston Martin GT1 bilarna var utmärkt för Gulf och gav varumärket ett globalt upplyft. Men det 
känns redan som vi har ökat till en högre nivå och vi är mycket glada över på utsikterna för säsongen, både för 

laget och för vad de erbjuder Gulfs distributörer runt om i världen. "  

 
Aston Martin Racing har arbetat dag och natt under de senaste veckorna för att få både 007 och 009 bilar redo 

för testkörning. Båda bilarna gick bra, trots att detta är första gången som någon av dom rullat på en bana.  
 



 
 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

   
007, under ledning av det nu väletablerade teamet av Jan Charouz, Tomáš Enge och Stefan Mucke satte 

omedelbart full fart och var jäms med de andra bilarna i testen med Enge vid ratten sattes den snabbaste 

bantiden för dagen. Tyvärr satte en olycka stopp för fortsatt test.  
   

009, rattad av Harold Primat, Miguel Ramos och sedan länge Aston Martin Racing team medlem Darren Turner, 
arbetade sig succesivt upp i bantiderna. Alla tre förarna använde de två dagarna för att få värdefull lärotid i en 

LMP1 bil, samtidigt som teamet fick ovärderliga uppgifter för bilarnas pågående utveckling.  
   

Förra årets segrare - Le Mans 24 Hours GT1 mästare - Darren Turner, erkände glatt att köra en LMP1 bil 

inbegriper en ordentlig inlärningsfas. "Det huvudsakliga fokusen just nu är att få många mil bakom ratten i den 
för mig och mina lagkamrater nya bilmodellen. För mig är det ett stort steg från DBR9 att LMP1 men jag är glad 

över att redan efter två dagars tester känner jag mig bekväm. Jag ser verkligen fram emot den första tävlingen i 
Barcelona och resten av säsongen”.  

 

Det är ett modigt beslut från Aston Martin och Aston Martin Racing att öka till LMP1 - den högsta kategorin av 
sportbil racing. 2009-programmet tycks ha hittat många samarbetsparters inom näringslivet. Temet har 

framgångsrikt utnyttjat den möjlighet som ges genom LMS test, att formellt samla alla partners tillsammans.  



 
Gulf Oil Internationals marknadschef, Sam Cork belyser snabbt vad det kan innebära för Gulf distributörer runt 

om i världen. "Aston Martin Racing har fått ett intresserat sponsorteam och det finns ett antal aktiviteter som 

redan planeras med racing teamet och dess partners som kan gynna Gulf över hela världen".  
 

För Aston Martin Racing börjar nu en intensiv period av test och utveckling före bilarnas verkliga tävlingsdebut 
vid första LMS tävlingen i Barcelona den 3-5 april och Gulf ser på med spänning att se hur de nya bilarna uppför 

sig.  
 

 
För mer information och högupplösta bilder 

Se www.gulfoil.se 

 
 

Martin Steinkamp 
070-246 23 03 

martin.steinkamp@gulfoil.se 

 
Preliminärt tävlingsprogram 2009 

 

8-9 March - Official Test Days - Paul Ricard (F)  

3-4-5 April - 1000 Km of Catalunya (E)  

8-9-10 May - 1000 Km of Spa-Francorchamps (B)  
13-14 June - LE MANS 24 HOURS (F)  

31 July -1/2 August - 1000 Km of Algarve (night race) (P)  
21-22-23 August - 1000 Km of Nürburgring (D)  

11-12-13 September - 1000 Km of Silverstone (GB)  

 

 

 

 
Gulf representeras av Hansen Racing som är ett familjeföretag som grundades 1966 och är specialister inom amerikanska 
bildelar och truckdelar samt marin. I Spånga – Stockholm finns lager samt kontor. Över 50 entusiastiska medarbetare skapar 
Hansen andan som alltid ställer upp för kunden. Försäljning sker främst genom över 500 återförsäljare i Sverige  
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